

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal-Hohenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900634
Kundennr.: 53223
Datum: 7. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900802 vom 07.09.2021; Ihre Referenznr.: BL2100340;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40065	080410	AL-KO UK-36 Unterlegkeil AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 62,50 kg	50	Stück	5,87	293,50
2	40066	080465	AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil 40065, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 25,00 kg	50	Stück	4,35	217,50
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	518,60
						19% MwSt.	98,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	617,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 87,50



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210900634

Lief. an Adresse

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal
Deutschland